Wettkampfprotokoll Anrudern

- Kutterrudern -

Anrudern - 2023

Belgern

vom 06.05.2023 bis 06.05.2023

ausrichtender Verein: Seesportclub Belgern-Torgau e.V.

teilnehmende Vereine:

Wettkampfleitung:

Mannschaften:

Altersklasse Teilnehmer

3 - Jugend weiblich 1
7 - Frauen 1 5
8 - Ménner 1 6
9 - Frauen 2 5
10 - Ménner 2 3
11 - Frauen 3 1
12 - Manner 3 9
13 - Frauen 4 4
14 - Méanner 4 6

Summe 40

Name Verein

Hauptwettkampfleiter Matthias Helbig Leipzig SSC
stellvertr. Hauptwettkampfleit&tefan Giinther MC Delitzsch
Leiter Auswertung Thomas Altermann SSC BgTorgau
WKL Knoten Stefan Gtinther MC Delitzsch
WKL Wurfleine Matthias Helbig Leipzig SSC
WKL Rudern Steffen Kunad SSC BgTorgau

Anrudern 2023

Seesportclub Belgern-Torgau e. V.

Datum: 23.05.2023 Seite 1
© 2017-2023 Bernd Neumann



Ergebnisliste Knoten - Einzelwertung
Wettkampfleiter: Stefan Glinther

AK 1-4
Platz
1.

AK 5-14

LNV A WNETD
o
-
N

NN DN N DN DNDNDNDNDNNMDNNMDNDNNMNDNNMNNMNMNNMNNDNDNNMNMNMNPRPRPRPRPRPRPRRRREBRE
NNNNNNNNNNNNNOUPRWONPRPOO®NOUAWNERDO

Nachname
Schiefer

Nachname
Assmann
Scheffler
Ballin
Schmidt
Michler
Erdmann
Bujak
Querfuth
Stolze
Herrmann
Lochau
Franzel
Eifler
Mihlbach
Merkel
Kroger
Fessel
Herrmann
Bujak
Postier
Proksch
Kruspe
Bahn
Forisch
Hayne
Kirchberg
Cremer
Hochgeladen
Kénze
Becker
Eisenhuth
Sperling
Kropp
Schulze
Amtage
Kersten
Bergholz
Gitzke
Teuchler

Anrudern 2023

Vorname
Celina

Vorname
Michael
Tobias
Daniel
Lars- Christian
Karsten
Jens
Mario
Mario
Lars
Kerstin
Tim
Karoline
Doreen
Michael
Max
Martina
Uwe

Ralf

Lisa

Marc
Romy
Andreas
Kathrin
Anika
Victoria
Jan
Swantje
Melanie
Andreas
Andreas
Konstanze
Lutz
Enrico
Steffen
Irene
Christian
Dominique
Anne-Sophie
Rene

Leiter Auswertung: Thomas Altermann
Seesportclub Belgern-Torgau e.V. Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig

Verein
Seesportverein Grimma

Verein

Leipziger Seesportclub
Leipziger Seesportclub
BMC - Manner
Seesportverein Grimma
Leipziger Seesportclub
Seesportverein Grimma
Seesportverein Grimma
BMC - Manner

BMC - Manner
Leipziger Seesportclub
Leipziger Seesportclub
Leipziger Seesportclub
BMC - Frauen
Seesportverein Grimma
Seesportverein Grimma
BMC - Frauen

Leipziger Seesportclub
Leipziger Seesportclub
Seesportverein Grimma
BMC - Manner

BMC - Frauen

Leipziger Seesportclub
BMC - Frauen

BMC - Frauen

BMC - Frauen

Leipziger Seesportclub
Leipziger Seesportclub
Seesportverein Grimma
Seesportverein Grimma
BMC - Manner

BMC - Frauen

Leipziger Seesportclub
BMC - Manner

BMC - Manner

BMC - Manner

BMC - Manner

BMC - Frauen

BMC - Frauen

BMC - Manner

AK

Datum: 06.05.2023

Zeit
00:56,0

Zeit

00:39,8
00:44,0
00:45,0
00:42,4
00:48,2
00:48,2
00:54,2
00:57,2
01:00,2
01:02,4
01:02,2
00:44,20 (1)
01:06,0
01:09,4
01:07,8
01:08,0
00:56,00 (1)
01:16,4
00:51,60 (1)
01:17,6
01:12,8
01:19,0
01:19,0
01:03,00 (1)
01:24,0
01:10,60 (1)
01:34,2
01:31,0
01:25,00 (1)
01:26,00 (1)
01:29,60 (1)
01:38,40 (1)
01:40,00 (1)
01:50,00 (1)
02:19,00 (1)
02:34,80 (2)
03:51,80 (1)
DNS

DNS

Punkte
117

Punkte
153,6
150
147
145,8
140,4
134,4
119,4
110,4
98,4
91,8
86,4
80,4
75
70,8
69,6
69

57
55,8
52,2
49,2
48,6

=N W b
v b O

[EEN
w
N

7’

o

O OO OO0 O0OO0OOoOOoOOoOOoOo

Seite 1

© 2017-2023 Bernd Neumann



Ergebnisliste Wurfleine - Einzelwertung
Wettkampfleiter: Matthias Helbig

AK 1-4

Platz Nachname
1. Schiefer
AK 5-14

Platz Nachname
1. Scheffler
2. Querfuth
3. Fessel

4. Bujak

5. Cremer
6. Bujak

7. Herrmann
8. Michler
9. Franzel
10. Schmidt
11. Eisenhuth
12. Assmann
13. Kropp

14. Bahn

15. Kroger
16. Ballin

17. Amtage
18. Herrmann
19. Schulze
20. Hochgeladen
21. Stolze

22. Proksch
23. Bergholz
24. Kruspe
25. Forisch
26. Merkel
27. Becker
28. Hayne
29. Kénze

30. Kirchberg
31. Eifler

32. Postier
33. Lochau
34. Kersten
35. Mihlbach
35. Erdmann
35. Teuchler
35. Sperling

Anrudern 2023

Vorname
Celina

Vorname
Tobias
Mario
Uwe
Mario
Swantje
Lisa
Kerstin
Karsten
Karoline

Lars- Christian

Konstanze
Michael
Enrico
Kathrin
Martina
Daniel
Irene
Ralf
Steffen
Melanie
Lars
Romy
Dominique
Andreas
Anika
Max
Andreas
Victoria
Andreas
Jan
Doreen
Marc
Tim
Christian
Michael
Jens
Rene
Lutz

Leiter Auswertung: Thomas Altermann

Verein
Seesportverein Grimma

Verein

Leipziger Seesportclub
BMC - Manner
Leipziger Seesportclub
Seesportverein Grimma
Leipziger Seesportclub
Seesportverein Grimma
Leipziger Seesportclub
Leipziger Seesportclub
Leipziger Seesportclub
Seesportverein Grimma
BMC - Frauen

Leipziger Seesportclub
BMC - Manner

BMC - Frauen

BMC - Frauen

BMC - Manner

BMC - Manner
Leipziger Seesportclub
BMC - Manner
Seesportverein Grimma
BMC - Manner

BMC - Frauen

BMC - Frauen

Leipziger Seesportclub
BMC - Manner
Seesportverein Grimma
BMC - Manner

BMC - Frauen
Seesportverein Grimma
Leipziger Seesportclub
BMC - Frauen

BMC - Manner
Leipziger Seesportclub
BMC - Manner
Seesportverein Grimma
Seesportverein Grimma
BMC - Manner
Leipziger Seesportclub

AK

Datum: 06.05.2023

Weite
15,53

Weite
36,1
31,43
28,24
30,44
13,85
22,08
12,87
25,17
19,02
31,67
11,34
30,65
26,6
13,6
15,86
24,85
8,65
21,23
27,5
16,1
24,4
14,55
12,44
18,3
11,94
24,24
24
12,95
19,3
16,18
10,1
17,73
20,85
16,16
17,35
16,4
13,1
DNS

Punkte
157,65

Punkte
200,5
177,15
176,2
172,2
169,25
165,4
164,35
160,85
160,1
158,35
156,7
153,25
153
153
144,3
144,25
143,25
141,15
137,5
135,5
132
127,75
127,2
126,5
124,7
121,2
120
119,75
116,5
115,9
115,5
108,65
104,25
100,8

o O O

Seite 1

Seesportclub Belgern-Torgau e.V. Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig © 2017-2023 Bernd Neumann



Ergebnisliste Knoten - Mannschaftswertung 11

Wettkampfleiter: Matthias Helbig
Wertung im Kuttermehrkampf

ZK 10
Platz Mannschaft Verein Klasse Gesamtpunkte
1. Leipziger SSC Leipziger Seesportclub e.V. ZK 10 876,6
2. Grimma Manner Seesportverein "Albin Kobis" Grimma e.V. ZK 10 709,2
4. BMC Manner Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 339,6
5.  BMC Frauen Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 270,6
Anrudern 2023 Leiter Auswertung: Thomas Altermann Datum: 06.05.2023 Seite 1

Seesportclub Belgern-Torgau e.V. Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig © 2017-2023 Bernd Neumann



Ergebnisliste Wurfleine - Mannschaftswertung 11

Wettkampfleiter: Matthias Helbig
Wertung im Kuttermehrkampf

ZK 10
Platz Mannschaft Verein
1. Leipziger SSC Leipziger Seesportclub e.V.
2. BMC Manner Seesportverein "Albin Kobis" Grimma e.V.
4. BMC Frauen Bernburger Maritimer Club e.V.
5.  SSV Grimma-MannelBernburger Maritimer Club e.V.

Anrudern 2023 Leiter Auswertung: Thomas Altermann
Seesportclub Belgern-Torgau e.V. Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig

Klasse Gesamtpunkte

ZK 10 1672,3
ZK 10 1115,8
ZK 10 1068,9
ZK 10 1026,8

Datum: 06.05.2023 Seite 1
© 2017-2023 Bernd Neumann



Ergebnisliste 2000m Kutterrudern

Wettkampfleiter: Steffen Kunad

Wertung in Rangliste Kutterrudern und Kuttermehrkampf

ZK 10
Platz Mannschaft
1. BMC Manner
2. Leipziger SSC
4. BMC Frauen
5. SSV Grimma-Manner

Anrudern 2023
Seesportclub Belgern-Torgau e.V.

Verein

Bernburger Maritimer Club e.V.

Leipziger Seesportclub e.V.

Bernburger Maritimer Club e.V.
Seesportverein "Albin Kobis" Grimma e.V.

Leiter Auswertung: Thomas Altermann
Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig

Klasse

ZK 10
ZK 10
ZK 10
ZK 10

Zeit
16:49,0
19:13,0
19:16,0
19:47,0

Datum: 06.05.2023 Seite 1
© 2017-2023 Bernd Neumann



Gesamtauswertung Anrudern 2023

Kuttermehrkampf

Ergebnisse Mannschaftswertung - Knoten Klasse Punkte Platz/Punkte
1. Leipziger SSC Leipziger Seesportclub e.V. ZK 10 815,4 0

2. Grimma Manner Seesportverein "Albin Kobis" Grimma e.V. ZK 10 709,2 3

3. BMC Méanner Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 405 5,7

4 BMC Frauen Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 270,6 8
Ergebnisse Mannschaftswertung - Wurfleine Klasse Punkte Platz/Punkte
1. Leipziger SSC Leipziger Seesportclub e.V. ZK 10 1325,65 0

2. BMC Manner Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 1115,8 3

3. BMC Frauen Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 1068,9 5,7

4 Grimma Manner Seesportverein "Albin Kébis" Grimma e.V. ZK 10 1026,8 8
Ergebnisse Mannschaftswertung - Kutterrudern Klasse Zeit Platz/Punkte
1. BMC Mé&nner Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 16,49 0

2. Leipziger SSC Leipziger Seesportclub e.V. ZK 10 19,13 6

3. BMC Frauen Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 19,16 11,4

4 Grimma Manner Seesportverein "Albin Kébis" Grimma e.V. ZK 10 19,47 16
Ergebnisse Pokalauswertung Klasse Gesamtpunkte
1. Leipziger SSC Leipziger Seesportclub e.V. ZK 10 6

2. BMC Manner Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 8,7

3. BMC Frauen Bernburger Maritimer Club e.V. ZK 10 25,1

4 Grimma Manner Seesportverein "Albin Kébis" Grimma e.V. ZK 10 27

Anrudern 2023

Seesportclub Belgern-Torgau e.V.

Leiter Auswertung: Thomas Altermann
Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig

Datum: 06.05.2023 Seite 1
© 2017-2023 Bernd Neumann



