

Anrudern - 2023Belgern

vom 06.05.2023 bis 06.05.2023

ausrichtender Verein: Seesportclub Belgern-Torgau e.V.

teilnehmende Vereine: 19 Mannschaften: 4

Altersklasse	Teilnehmer
3 - Jugend weiblich	1
7 - Frauen 1	5
8 - Männer 1	<i>6</i>
9 - Frauen 2	5
10 - Männer 2	3
11 - Frauen 3	1
12 - Männer 3	9
13 - Frauen 4	4
14 - Männer 4	6
Summe	40

Wettkampfleitung:

	Name	Verein
Hauptwettkampfleiter	Matthias Helbig	Leipzig SSC
stellvertr. Hauptwettkampt	leit e tefan Günther	MC Delitzsch
Leiter Auswertung	Thomas Altermann	SSC BgTorgau
WKL Knoten	Stefan Günther	MC Delitzsch
WKL Wurfleine	Matthias Helbig	Leipzig SSC
WKL Rudern	Steffen Kunad	SSC BgTorgau

Anrudern 2023 Datum: 23.05.2023 Seite 1

Ergebnisliste Knoten - Einzelwertung

Wettkampfleiter: Stefan Günther

Seesportclub Belgers - Tergnu e-V.
B

AK 1-4						
Platz	Nachname	Vorname	Verein	AK	Zeit	Punkte
1.	Schiefer	Celina	Seesportverein Grimma	3	00:56,0	117
AK 5-14						
Platz	Nachname	Vorname	Verein	AK	Zeit	Punkte
1.	Assmann	Michael	Leipziger Seesportclub	8	00:39,8	153,6
2.	Scheffler	Tobias	Leipziger Seesportclub	12	00:44,0	150
3.	Ballin	Daniel	BMC - Männer	12	00:45,0	147
4.	Schmidt	Lars- Christian	Seesportverein Grimma	8	00:42,4	145,8
5.	Michler	Karsten	Leipziger Seesportclub	14	00:48,2	140,4
6.	Erdmann	Jens	Seesportverein Grimma	10	00:48,2	134,4
7.	Bujak	Mario	Seesportverein Grimma	12	00:54,2	119,4
8.	Querfuth	Mario	BMC - Männer	12	00:57,2	110,4
9.	Stolze	Lars	BMC - Männer	10	01:00,2	98,4
10.	Herrmann	Kerstin	Leipziger Seesportclub	13	01:02,4	91,8
11.	Lochau	Tim	Leipziger Seesportclub	8	01:02,2	86,4
12.	Fränzel	Karoline	Leipziger Seesportclub	9	00:44,20 (1)	80,4
13.	Eifler	Doreen	BMC - Frauen	9	01:06,0	, 75
14.	Mühlbach	Michael	Seesportverein Grimma	10	01:09,4	70,8
15.	Merkel	Max	Seesportverein Grimma	8	01:07,8	69,6
16.	Kröger	Martina	BMC - Frauen	9	01:08,0	69
17.	Fessel	Uwe	Leipziger Seesportclub	14	00:56,00 (1)	57
18.	Herrmann	Ralf	Leipziger Seesportclub	14	01:16,4	55,8
19.	Bujak	Lisa	Seesportverein Grimma	7	00:51,60 (1)	52,2
20.	Postier	Marc	BMC - Männer	12	01:17,6	49,2
21.	Proksch	Romy	BMC - Frauen	7	01:12,8	48,6
22.	Kruspe	Andreas	Leipziger Seesportclub	14	01:19,0	48
23.	Bahn	Kathrin	BMC - Frauen	11	01:19,0	39
24.	Forisch	Anika	BMC - Frauen	9	01:03,00 (1)	24
25.	Hayne	Victoria	BMC - Frauen	7	01:24,0	15
26.	Kirchberg	Jan	Leipziger Seesportclub	14	01:10,60 (1)	13,2
27.	Cremer	Swantje	Leipziger Seesportclub	13	01:34,2	0
27.	Hochgeladen	Melanie	Seesportverein Grimma	7	01:31,0	0
27.	Könze	Andreas	Seesportverein Grimma	12	01:25,00 (1)	0
27.	Becker	Andreas	BMC - Männer	8	01:26,00 (1)	0
27.	Eisenhuth	Konstanze	BMC - Frauen	13	01:29,60 (1)	0
27.	Sperling	Lutz	Leipziger Seesportclub	14	01:38,40 (1)	0
27.	Kropp	Enrico	BMC - Männer	12	01:40,00 (1)	0
27.	Schulze	Steffen	BMC - Männer	8	01:50,00 (1)	0
27.	Amtage	Irene	BMC - Männer	13	02:19,00 (1)	0
27.	Kersten	Christian	BMC - Männer	12	02:34,80 (2)	0
27.	Bergholz	Dominique	BMC - Frauen	9	03:51,80 (1)	0
27.	Gitzke	Anne-Sophie	BMC - Frauen	7	DNS	0
27.	Teuchler	Rene	BMC - Männer	12	DNS	0

Ergebnisliste Wurfleine - Einzelwertung

Wettkampfleiter: Matthias Helbig



AK 1-4						
Platz	Nachname	Vorname	Verein	AK	Weite	Punkte
1.	Schiefer	Celina	Seesportverein Grimma	3	15,53	157,65
1.	Schlerei	Cellila	Seesportverein Grimma	3	15,55	137,03
AK 5-14	ļ					
Platz	Nachname	Vorname	Verein	AK	Weite	Punkte
1.	Scheffler	Tobias	Leipziger Seesportclub	12	36,1	200,5
2.	Querfuth	Mario	BMC - Männer	12	31,43	177,15
3.	Fessel	Uwe	Leipziger Seesportclub	14	28,24	176,2
4.	Bujak	Mario	Seesportverein Grimma	12	30,44	172,2
5.	Cremer	Swantje	Leipziger Seesportclub	13	13,85	169,25
6.	Bujak	Lisa	Seesportverein Grimma	7	22,08	165,4
7.	Herrmann	Kerstin	Leipziger Seesportclub	13	12,87	164,35
8.	Michler	Karsten	Leipziger Seesportclub	14	25,17	160,85
9.	Fränzel	Karoline	Leipziger Seesportclub	9	19,02	160,1
10.	Schmidt	Lars- Christian	Seesportverein Grimma	8	31,67	158,35
11.	Eisenhuth	Konstanze	BMC - Frauen	13	11,34	156,7
12.	Assmann	Michael	Leipziger Seesportclub	8	30,65	153,25
13.	Kropp	Enrico	BMC - Männer	12	26,6	153
14.	Bahn	Kathrin	BMC - Frauen	11	13,6	153
15.	Kröger	Martina	BMC - Frauen	9	15,86	144,3
16.	Ballin	Daniel	BMC - Männer	12	24,85	144,25
17.	Amtage	Irene	BMC - Männer	13	8,65	143,25
18.	Herrmann	Ralf	Leipziger Seesportclub	14	21,23	141,15
19.	Schulze	Steffen	BMC - Männer	8	27,5	137,5
20.	Hochgeladen	Melanie	Seesportverein Grimma	7	16,1	135,5
21.	Stolze	Lars	BMC - Männer	10	24,4	132
22.	Proksch	Romy	BMC - Frauen	7	14,55	127,75
23.	Bergholz	Dominique	BMC - Frauen	9	12,44	127,2
24.	Kruspe	Andreas	Leipziger Seesportclub	14	18,3	126,5
25.	Forisch	Anika	BMC - Männer	9	11,94	124,7
26.	Merkel	Max	Seesportverein Grimma	8	24,24	121,2
27.	Becker	Andreas	BMC - Männer	8	24	120
28.	Hayne	Victoria	BMC - Frauen	7	12,95	119,75
29.	Könze	Andreas	Seesportverein Grimma	12	19,3	116,5
30.	Kirchberg	Jan	Leipziger Seesportclub	14	16,18	115,9
31.	Eifler	Doreen	BMC - Frauen	9	10,1	115,5
32.	Postier	Marc	BMC - Männer	12	17,73	108,65
33.	Lochau	Tim	Leipziger Seesportclub	8	20,85	104,25
34.	Kersten	Christian	BMC - Männer	12	16,16	100,8
35.	Mühlbach	Michael	Seesportverein Grimma	10	17,35	0
35.	Erdmann	Jens	Seesportverein Grimma	10	16,4	0
35.	Teuchler	Rene	BMC - Männer	12	13,1	0
35.	Sperling	Lutz	Leipziger Seesportclub	14	DNS	0

Ergebnisliste Knoten - Mannschaftswertung 11

Wettkampfleiter: Matthias Helbig Wertung im Kuttermehrkampf



ZK 10

Platz	Mannschaft	Verein	Klasse	Gesamtpunkte
1.	Leipziger SSC	Leipziger Seesportclub e.V.	ZK 10	876,6
2.	Grimma Männer	Seesportverein "Albin Köbis" Grimma e.V.	ZK 10	709,2
4.	BMC Männer	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	339,6
5.	BMC Frauen	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	270,6

Leiter Auswertung: Thomas Altermann Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig

Ergebnisliste Wurfleine - Mannschaftswertung 11

Wettkampfleiter: Matthias Helbig Wertung im Kuttermehrkampf



ZK 10

Platz	Mannschaft	Verein	Klasse	Gesamtpunkte
1.	Leipziger SSC	Leipziger Seesportclub e.V.	ZK 10	1672,3
2.	BMC Männer	Seesportverein "Albin Köbis" Grimma e.V.	ZK 10	1115,8
4.	BMC Frauen	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	1068,9
5.	SSV Grimma-Männe	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	1026,8

Leiter Auswertung: Thomas Altermann Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig

© 2017-2023 Bernd Neumann

Ergebnisliste 2000m Kutterrudern

Wettkampfleiter: Steffen Kunad

Wertung in Rangliste Kutterrudern und Kuttermehrkampf



ZK 10

Platz	Mannschaft	Verein	Klasse	Zeit
1.	BMC Männer	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	16:49,0
2.	Leipziger SSC	Leipziger Seesportclub e.V.	ZK 10	19:13,0
4.	BMC Frauen	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	19:16,0
5.	SSV Grimma-Männer	Seesportverein "Albin Köbis" Grimma e.V.	ZK 10	19:47,0

Leiter Auswertung: Thomas Altermann Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig

Gesamtauswertung Anrudern 2023 Kuttermehrkampf



Erge	bnisse Mannschaftswei	rtung - Knoten	Klasse	Punkte	Platz/Punkte
1.	Leipziger SSC	Leipziger Seesportclub e.V.	ZK 10	815,4	0
2.	Grimma Männer	Seesportverein "Albin Köbis" Grimma e.V.	ZK 10	709,2	3
3.	BMC Männer	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	405	5,7
4.	BMC Frauen	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	270,6	8
Erge	bnisse Mannschaftswei	rtung - Wurfleine	Klasse	Punkte	Platz/Punkte
1.	Leipziger SSC	Leipziger Seesportclub e.V.	ZK 10	1325,65	0
2.	BMC Männer	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	1115,8	3
3.	BMC Frauen	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	1068,9	5,7
4.	Grimma Männer	Seesportverein "Albin Köbis" Grimma e.V.	ZK 10	1026,8	8
Erge	bnisse Mannschaftswei	rtung - Kutterrudern	Klasse	Zeit	Platz/Punkte
1.	BMC Männer	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	16,49	0
2.	Leipziger SSC	Leipziger Seesportclub e.V.	ZK 10	19,13	6
3.	BMC Frauen	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10	19,16	11,4
4.	Grimma Männer	Seesportverein "Albin Köbis" Grimma e.V.	ZK 10	19,47	16
Erge	bnisse Pokalauswertun	g	Klasse		Gesamtpunkte
1.	Leipziger SSC	Leipziger Seesportclub e.V.	ZK 10		6
2.	BMC Männer	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10		8,7
3.	BMC Frauen	Bernburger Maritimer Club e.V.	ZK 10		25,1
4.	Grimma Männer	Seesportverein "Albin Köbis" Grimma e.V.	ZK 10		27

Leiter Auswertung: Thomas Altermann Hauptwettkampfleiter: Matthias Helbig